
 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

До  

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во 

Скопје 

 
ПРЕДМЕТ Слободни места за третиот уписен рок во учебната 2017/2018 година на Машинскиот 

факултет во Скопје. 
 

Ве известуваме за бројот на слободни места за упис на редовни студенти во државна квота и со 
кофинансирање по студиски програми (насоки) за вториот уписен рок во учебната 2017/2018 година на 
Машинскиот факултет во Скопје. 

 
 

 
 
 

 
ФАКУЛТЕТИ 

- СТУДИСКИ ПРОГРАМИ - 
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Машински факултет 127 200 244 400 596 
Автоматизација и управувачки системи (АУС) 14 200 20 400 36 
Енергетика и екологија (ЕЕ) 12 200 30 400 40 
Индустриско инженерство и менаџмент (ИИМ) 0 200 20 400 24 
Индустриски дизајн (ИНД) 0 200 7 400 10 
Моторни возила (МВ) 0 200 19 400 23 
Материјали, процеси и иновации (МПИ) 20 200 20 400 41 
Мехатроника (МХТ) 0 200 29 400 30 
Производно инженерство (ПИ) 21 200 30 400 55 
Термичко инженерство (ТИ) 17 200 20 400 39 
Транспорт, механизација и логистика (ТМЛ) 21 200 20 400 42 
Хидраулично енергетско инженерство (ХЕИ) 22 200 20 400 47 

 
 
  

Со почит,  

            Декан, 

 

Проф. д-р Дарко Данев 


